

**Státní oblastní archiv v Plzni**  
**právník**  
**Sedláčkova 44**  
**306 12 Plzeň**

VÁŠ DOPIS ČJ.: sine  
ZE DNE: sine  
NAŠE ČJ.: SOAP/01-242/2019-6  
VYŘIZUJE: JUDr. Ivana Houšková  
TELEFON: 377 236 263  
E-MAIL: podatelna@soaplzen.cz  
ID DS: b9xaiw4  
DATUM: 23. ledna 2019




Státní oblastní archiv v Plzni obdržel dne 18. ledna 2019 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádáte o následující informace:

1. Zda (případně kdy) obec Obora (okr. Tachov) předala do Státního okresního archivu Tachov (dále jen „SOkA Tachov“) zápisy z veřejných zasedání zastupitelstva obce Obora za roky 1995 a 1996. Pokud k předání došlo, žádáte o kopii předávacího protokolu s datem předání a jménem osoby, která za obec předání provedla.
2. Zda (případně kdy) obec Obora (okr. Tachov) předala do Státního okresního archivu Tachov (dále jen „SOkA Tachov“) kupní smlouvy na prodej obecních pozemků, oceňování obecních pozemků, vyvěšená oznámení o prodeji pozemků na úřední desce a jejich seznamy a další s tím spojené dokumenty za roky 1995 a 1996. Pokud k předání došlo, žádáte o kopii předávacího protokolu s datem předání a jménem osoby, která předání provedla.
3. Zda (případně kdy) si obec Obora (okr. Tachov) vyžádala kopie dokumentů uložených v SOkA Tachov: zápisů z veřejných zasedání zastupitelstev, kupní smlouvy na prodané obecní pozemky a dalších dokumentů ohledně obecních pozemků za roky 1995 a 1996. Pokud k vyžádání došlo, žádáte o kopii předávacího protokolu s datem předání a jménem osoby, která si kopie vyžádala a převzala.
4. Zodpovězení dotazu, zda můžete nahlédnout do shora uvedených dokumentů, nebo si kopie dokumentů může vyžádat pouze soud?

Zasíláme Vám vyžádané informace:

1. Obec předala do SOkA Tachov zápisy z veřejných zasedání zastupitelstva obce Obora za roky 1995 a 1996 dne 25. října 2017. Zasíláme Vám kopii předávacího protokolu („Záznam o předání archiválií do trvalé péče archivu“ ze dne 25. října 2017).
2. Obec předala do SOkA Tachov agendu „Smlouvy majetkoprávní a hospodářské (ukončené), 1991-2011“. Zasíláme Vám kopii předávacího protokolu („Záznam o předání archiválií do trvalé péče archivu“), který je totožný s protokolem uvedeným v bodě 1.

3. Obec si nevyžádala kopie dokumentů uložených v SOkA Tachov: zápisů z veřejných zasedání zastupitelstev, kupní smlouvy na prodané obecní pozemky a dalších dokumentů ohledně obecních pozemků za roky 1995 a 1996.
4. 

Vrchní rada  
Mgr. Petr Hubka  
ředitel Státního oblastního archivu v Plzni  
podepsáno elektronicky

Příloha

- Záznam o předání archiválií do trvalé péče archivu ze dne 25. října 2017

**Státní oblastní archiv v Plzni**  
**Státní okresní archiv Tachov**  
**Plánská 2037**  
**347 01 Tachov**

VÁŠ DOPIS ČJ.:  
ZE DNE:  
NAŠE ČJ.: SOAP/090-0407/2017

Titl.  
Obecní úřad Obora  
Obora 57  
347 01 Tachov

VYŘIZUJE: Novotná  
TELEFON: 374 722 119  
FAX: 374 720 083  
E-MAIL: soka-tc@soaplzen.cz  
ID DS: b9xaiw4

DATUM: 25. 10. 2017

### **Záznam o předání archiválií do trvalé péče archivu**

Záznam o předání archiválií do trvalé péče archivu je dokladem o fyzickém předání archiválií podle § 15 odst. 1 zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, v platném znění mezi **Obcí Obora**, jako vlastníkem archiválií, (dále jen „předávající“),

a  
**Státním okresním archivem Tachov**, (dále jen „archiv“).

Archiválie z činnosti Obecní úřad Obora z let (1982) 1990-2011 byly předány do trvalé péče archivu na základě Protokolu o výběru archiválií ve skartačním řízení ze dne 24. 10. 2017, č. j. SOAP/090-0274/2017, a to v plném rozsahu podle soupisu, který tvoří v souladu s vyhláškou č. 259/2012 Sb., § 21 odst. 7 přílohu Záznamu o předání archiválií do trvalé péče archivu. Archiválie byly předány bez zjevného poškození.

Předávající a archiv neuplatňují k předání archiválií nebo k obsahu předmětného záznamu žádné výhrady, ani s nimi nespojují žádné požadavky či pohledávky.

Předání archiválií předávajícím a jejich převzetí archivem se uskutečnilo v dohodnutém termínu dne 25. 10. 2017 v SOKA Tachov.

Předání archiválií provedla: Petra Plášilová, administrativní pracovnice  
Převzetí archiválií za archiv provedla: PhDr. Markéta Novotná, archivářka

Záznam o předání archiválie k trvalému uložení v archivu je vyhotoven ve dvou výtiscích.

Předávající a archiv obdrží vždy jeden výtisk.

Předávající:

Archiv:

Příloha k Záznamu o předání archiválií do trvalé péče archivu

položky č.

- 1 – Dokumenty starosty, 1991-2006
- 2 – Organizace státních orgánů (přeshraniční spolupráce), 2002
- 3 – Smlouvy ostatní, 2001, 2002, 2007, 2010
- 4 – Smlouvy majetkoprávní a hospodářské (ukončené), 1991-2011
- 6 – Statistika – roční výkazy, 2002, 2004-2011
- 7 – Podací deník, 1990-2011
- 8 – Volby (FS a ČNR 1992, ZO 1994 a 1998, ZPK 2000, PS a senátu PČR a ZO 2002, referendum o EU 2003, EP 2004, ZPK 2004, PS PČR 2006, ZO 2006), 1992-2006
- 9 – Dotace, 2005
- 10 – Zápisy z jednání zastupitelstva (zápisy z jednání kontrolního a finančního výboru, 2001-2005), 8/1992-2006
- 11 – Obecně závazné obecní vyhlášky (neplatné), 1992-2009
- 12 – Regionální rozvoj, 1992, 1993
- 13 – Kontroly, 1991-2007
- 14 – Rozpočty, 1991-1993, 1995-2004
- 15 – Přiznání k domovní dani předaná z ObÚ Halže, 1982-1991
- 16 – Roční účetní výkazy, roční účetní závěrky, audit, 1990-2006
- 17 – Cenné papíry, 1998-2002
- 18 – PF, PÚ – územně plánovací dokumentace aj., 1993-2011
- 19 – Veterinární opatření a hlášení včelstev, 1991-2010
- 20 – Životní prostředí, 1991-2011
- 21 – Živnostenský úřad (souhlas obce s umístěním provozovny), 1992
- 22 – Inventarizace, 1997, 2011
- 23 – Koordinace dopravy, zabezpečení dopravní obslužnosti, 1991-2006
- 24 – OVÚP, výstavba, regionální rozvoj, 1996-2010
- 25 – Školství, 1995-2002
- 26 – Zdravotnictví, 2000-2004
- 27 – Sociální záležitosti (dávky, kontroly, seznamy), 1991-2002
- 28 – Záležitosti vojenskosprávní, 2000-2003